
 

 

Schulleitung, Verwaltung, Klassen 3 und 4                              
Schulstraße 3                       
91282 Betzenstein                        
Tel 09244-355                                                  
Fax 09244-8270                                info@grundschule-betzenstein-plech.de 

 

Fahrplan Schuljahr 2024-25 

gültig ab 10.09.2024 
 

 

Firma Hutzler (grauer Bus): 

07.05 Uhr   Riegelstein 

07.07 Uhr   Schermshöhe  

07.10 Uhr   Spies 

07.15 Uhr   Illafeld 

07.17 Uhr   Henneberg 

07.20 Uhr   Eichenstruth 

07.25 Uhr   Plech Schule 

07.35 Uhr   Schule Betzenstein  

07.40 Uhr   Betzenstein – Haltestelle „Marktplatz“ 

07.45 Uhr   Ottenhof 

07.50 Uhr   Schule Plech (Ende) 

 

 

 

 

 

Liebe Eltern,  

bitte schicken Sie die Kinder so los, dass 

diese nicht unnötig lange an der 

Bushaltestelle warten müssen und 

besprechen Sie mit ihnen noch einmal das 

richtige Verhalten auf dem Schulweg, an 

der Haltestelle und im Bus. 

GRUNDSCHULE BETZENSTEIN-PLECH 

 

Klassen 1 und 2  
Schulstraße 8 

91287 Plech  
Tel 09244-429 

mailto:info@grundschule-betzenstein-plech.de


Firma Seitz und Stöhr: 

 

Großer Bus:  

07.00 Uhr Reipertsgesee 

07.03 Uhr Hetzendorf 

07.09 Uhr Leupoldstein – Haltestelle „St 2163“ 

07.11 Uhr Leupoldstein – Haltestelle „Bushäuschen“ 

07.15 Uhr Weidensees – Haltestelle „Haus 58“ 

07.16 Uhr Weidensees – Haltestelle „Feuerwehr“  

07.19 Uhr Hüll 

07.23 Uhr Schule Betzenstein  

07.32 Uhr Bernheck  

07.40 Uhr Schule Plech 

07.45 Uhr Ottenhof  

07.50 Uhr Schule Betzenstein (Ende) 

 

 

Kleiner Bus:  

07.00 Uhr Mergners 

07.03 Uhr Bauernhof Mergnersgasse  

07.10 Uhr Höchstädt  

07.20 Uhr Stierberg 

07.27 Uhr Hunger 

07.32 Uhr Schule Betzenstein (Ende) 

 

 

 


